
 

                                                           П Р И К А З 

 

№   91/2                                                                                           от 31.08.2023 г.                                                                                           

 

О внесении изменений в рабочую программу  воспитания по 

обновленным ФГОС. 

              С целью  организации воспитательного процесса    и   создания    

условий для планирования  и  управления  воспитательным  процессом в  

МАОУ БСОШ  №7 им.А.С.Пушкина   в  2023 -2026гг.  на основании   

федеральных государственных образовательных стандартов (Приказ 

Минпросвещения России от 31.05.2021 № 286),  решений  педагогического  

совета (Протокол  №1 от  30.08. 2023 г.  и  Управляющего совета  (Протокол 

№1 от 30.08.2023г)  

приказываю: 

1. Внести изменения в действующую рабочую программу воспитания в 

соответствие с ФГОС. 

2. Утвердить рабочую программу  воспитания по обновленным ФГОС на 

2023- 2026гг.  

3. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  директора  

по ВР  Цаллагову С.Ю. 

 

 

   Директор школы                                                                   Корнаева Т.Л. 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - БАЗОВАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ      

ШКОЛА № 7 им.А.С.ПУШКИНА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА г.ВЛАДИКАВКАЗА 


